

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укріття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укріття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Залишки

Кошторисна вартість об'єкта	32,589 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,02424 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	7,427 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 11 серпня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на електромонтажні роботи	32,589	-	32,589	0,02424	7,427	-
---	-----	Всього:	32,589	-	32,589	0,02424	7,427	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	електромонтажні роботи	- -	<u>0,02402</u> 7,351	<u>0,00022</u> 0,076	- -	- -	<u>0,02424</u> 7,427	- -	<u>0,02424</u> 7,427
	Разом :	- -	<u>0,02402</u> 7,351	<u>0,00022</u> 0,076	- -	- -	<u>0,02424</u> 7,427	- -	<u>0,02424</u> 7,427

Склад _____

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив _____

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Залишки

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 32,589 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02424 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,427 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щитове обладнання									
		ЩР1									
1	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	70460,44	-	2114	2002	-	217,5600	6,53
		Вимикач диференційний ЗР+N 25А/30МА	шт	1	66738,71	-			-	-	-
2	C1547-16	Вимикач диференційний ЗР+N 25А/30МА	шт	1	1734,38	-	1734	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
3	C1547-16	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =25 А	шт	2	564,77	-	1130	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Живлення вентиляційного обладнання									
4	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	990,13	26,19	990	643	26	2,0000	2,00
					642,80	11,06			11	0,0305	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1512-1 варіант 4	Пост кнопочний	шт	1	<u>259,10</u>	-	259	-	-	-	-
6	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	4	<u>502,56</u>	<u>5,98</u>	2010	1986	<u>24</u>	<u>1,6000</u>	<u>6,40</u>
					496,58	3,96			16	0,0126	0,05
7	C1512-1 варіант 5	Led індикатор модульний	шт	4	<u>782,36</u>	-	3129	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							11366	4631	<u>50</u>		<u>14,93</u>
									27		0,08
Разом будівельні роботи, грн.							11366				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6685				
всього заробітна плата, грн.							4658				
Загальновиробничі витрати, грн.							1136				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							12502				

Всього по розділу 1							12502				
Розділ 2. Електроосвітлення											
8	KB21-17-18 к=1,15	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,08	<u>36282,55</u>	<u>1030,00</u>	2903	2720	<u>82</u>	<u>113,6000</u>	<u>9,09</u>
					34002,75	613,81			49	1,7717	0,14
9	C1547-7 варіант 2	Світильник LED 17 3000K 2140 Lm IP34 з аварійним блоком	шт	1	<u>2125,55</u>	-	2126	-	-	-	-
10	C1547-7 варіант 3	Світильник світлодіодний LED 17 W 3000K White 2140lm	шт	7	<u>1428,55</u>	-	10000	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							15029	2720	<u>82</u>		<u>9,09</u>
									49		0,14
Разом будівельні роботи, грн.							15029				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12227				
всього заробітна плата, грн.							2769				
Загальновиробничі витрати, грн.							1503				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							16532				

Всього по розділу 2							16532				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Додатково									
11	& С111-1-12 варіант 2	Табличка "Вхід в укриття"	шт	1	842,05	-	842	-	-	-	-
12	& С111-1-12 варіант 3	Табличка показчик виходу	шт	2	826,75	-	1654	-	-	-	-
13	& С111-1-12 варіант 4	Табличка "обережно сходи"	шт	2	367,75	-	736	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3232	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					3232				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3232				
		Загальновиробничі витрати, грн.					323				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					3555				

		Всього по розділу 3					3555				
		Разом прямі витрати по кошторису					29627	7351	132 76		24,02 0,22
		Разом будівельні роботи, грн.					29627				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22144				
		всього заробітна плата, грн.					7427				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2962				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					32589				

		Всього по кошторису					32589				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					24,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7427				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укріття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укріття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

Кошторисна вартість об'єкта	516,230 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,64830 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	214,916 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 11 серпня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-02-01	на загальнобудівельні роботи	350,519	-	350,519	0,44866	143,119	-
2	02-02-02	на сантехнічні роботи	41,771	-	41,771	0,03160	10,065	-
3	02-02-03	на електромонтажні роботи	83,137	-	83,137	0,08204	24,638	-
4	02-02-04	на пусконаладжувальні роботи	40,803	-	40,803	0,08600	37,094	-
---	-----	Всього:	516,23	-	516,23	0,64830	214,916	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	загальнобудівельні роботи	<u>0,44119</u> 140,519	<u>0,00413</u> 1,369	<u>0,00334</u> 1,231	-	-	<u>0,44866</u> 143,119	-	<u>0,44866</u> 143,119
02-02-02	сантехнічні роботи	<u>0,02979</u> 9,487	<u>0,0016</u> 0,502	<u>0,00021</u> 0,076	-	-	<u>0,0316</u> 10,065	-	<u>0,0316</u> 10,065
02-02-03	електромонтажні роботи	-	<u>0,08137</u> 24,413	<u>0,00067</u> 0,225	-	-	<u>0,08204</u> 24,638	-	<u>0,08204</u> 24,638
02-02-04	пусконалагоджувальні роботи	-	-	-	-	<u>0,086</u> 37,094	<u>0,086</u> 37,094	-	<u>0,086</u> 37,094
	Разом :	<u>0,47098</u> 150,006	<u>0,0871</u> 26,284	<u>0,00422</u> 1,532	-	<u>0,086</u> 37,094	<u>0,6483</u> 214,916	-	<u>0,6483</u> 214,916

Склад _____

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив _____

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 350,519 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,44866 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 143,119 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підвал									
		Стіни									
1	КРЗ-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (закладання прорізів)	100 м3	0,003	784825,44	20450,56	2354	799	61	889,5400	2,67
					266257,11	19461,30			58	58,7523	0,18
2	КР20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,00072	509210,48	14524,24	367	66	10	355,0500	0,26
					92039,61	13436,00			10	47,1975	0,03
3	КРЗ-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,017	64644,06	1677,16	1099	909	29	196,6300	3,34
					53473,53	1000,36			17	3,1488	0,05
4	С111-1814 варіант 2	Металоконструкції для підсилення прорізів	т	0,017544	78459,99	-	1377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	1,6	83,25	-	133	116	-	0,2800	0,45
					72,58	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,016	<u>39328,47</u> 37046,15	<u>3,86</u> 3,68	629	593	-	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>1,96</u> -
7	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів	100 м2	0,095	<u>15438,72</u> 15438,72	-	1467	1467	-	<u>48,5800</u> -	<u>4,62</u> -
8	& C111-230-1-Т варіант 1	Гідроізоляція Церезіт CR65	кг	28,5	<u>26,62</u> -	-	759	-	-	-	-
9	KB10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін магнезитовими плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,8	<u>68554,41</u> 68384,72	-	54844	54708	-	<u>220,3400</u> -	<u>176,27</u> -
10	KB34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (віднімається від KB10-9-1)	100м2	-0,8	<u>11437,51</u> 11437,51	-	-9150	-9150	-	<u>39,6750</u> -	<u>-31,74</u> -
11	KB13-13-1 к=1,15	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар (віднімається від KB10-9-1)	100м2	-0,8	<u>2697,96</u> 2697,96	-	-2158	-2158	-	<u>7,6935</u> -	<u>-6,15</u> -
12	C111-741 варіант 1	Магнезитові плити водостоп	м2	84	<u>585,98</u> -	-	49222	-	-	-	-
13	& C111-П598 варіант 1	UD-профіль	м	69,6	<u>27,74</u> -	-	1931	-	-	-	-
14	& C111-П599 варіант 1	CD-профіль	м	144	<u>32,69</u> -	-	4707	-	-	-	-
15	C1545-43 варіант 1	Шурупи 3,5х9	100шт	13,6	<u>35,74</u> -	-	486	-	-	-	-
16	& C111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	246	<u>1,85</u> -	-	455	-	-	-	-
17	C111-1895 варіант 2	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,02512	<u>17156,08</u> -	-	431	-	-	-	-
18	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	68,8	<u>29,71</u> -	-	2044	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							110997	47350	<u>100</u> 85		<u>151,68</u> 0,26
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							110997				
							63547				
							47435				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					11101 - - 122098				
		Всього по розділу 1					122098				
		Розділ 2. Основне приміщення									
19	KP7-27-1	Підлога Улаштування бетонних покриттів площею до 20 м2 (вирівнювання підлоги в місцях штробління)	100м2	0,43	<u>21657,86</u> 21084,78	<u>413,42</u> 393,42	9313	9066	<u>178</u> 169	<u>69,5500</u> 1,1877	<u>29,91</u> 0,51
20	KP20-15-11	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20	100м3	0,008772	<u>533776,24</u> 111847,38	<u>10248,95</u> 8967,42	4682	981	<u>90</u> 79	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>3,78</u> 0,28
21	KP12-46-4	Стіни (хол) Оклеювання стін сіткою	100м2	0,58	<u>11026,17</u> 11026,17	- -	6395	6395	- -	<u>29,7900</u> -	<u>17,28</u> -
22	C111-874 варіант 1	Сітка скловолоконна	м2	63,8	<u>47,96</u> -	- -	3060	-	- -	- -	- -
23	KB15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,58	<u>22255,27</u> 21984,86	<u>8,89</u> 8,46	12908	12751	5 5	<u>72,5190</u> 0,0255	<u>42,06</u> 0,01
24	KB15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,58	<u>16657,89</u> 16599,19	<u>57,08</u> 37,95	9662	9628	<u>33</u> 22	<u>51,6465</u> 0,1173	<u>29,95</u> 0,07
25	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка модифікована	т	0,1392	<u>17669,14</u> -	- -	2460	-	- -	- -	- -
26	C111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	14,5	<u>55,77</u> -	- -	809	-	- -	- -	- -
27	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,58	<u>29613,99</u> 13287,50	<u>3,86</u> 3,68	17176	7707	<u>2</u> 2	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>25,42</u> 0,01
28	KP12-46-4	Оклеювання стін скловолокном під фарбування	100м2	1,98	<u>11026,17</u> 11026,17	- -	21832	21832	- -	<u>29,7900</u> -	<u>58,98</u> -
29	C111-874 варіант 2	Малярне склополотно	м2	217,8	<u>29,03</u> -	- -	6323	-	- -	- -	- -
30	C111-327 варіант 1	Клей для склополотна	кг	39,6	<u>122,96</u> -	- -	4869	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					99489	68360	<u>308</u> 277		<u>207,38</u> 0,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					99489 30821 68637 9949 - - 109438 109438				
		Розділ 3. Прорізи									
31	КБ10-28-5 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни ДГ-21-9	1 блок	2	<u>1857,65</u> 1819,87	- -	3715	3640	- -	<u>6,0030</u> -	<u>12,01</u> -
32	С123-199 варіант 1	Блоки дверні МДФ високої якості	м2	4,231	<u>8078,81</u> -	- -	34181	-	- -	- -	- -
33	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	1,092	<u>431,13</u> -	- -	471	-	- -	- -	- -
34	С1633- 120ВД варіант 1	Замазка силіконова	кг	0,18	<u>797,24</u> -	- -	144	-	- -	- -	- -
35	С123-358 варіант 1	Лиштва для дверей МДФ	м	11,36	<u>122,62</u> -	- -	1393	-	- -	- -	- -
36	С1545-42 варіант 1	Дюбель-шурупи	100шт	0,16	<u>183,98</u> -	- -	29	-	- -	- -	- -
37	С111-889 варіант 1	Залізні вироби для блоків входних дверей до помешкання, одноповерхових	комплект	2	<u>2040,26</u> -	- -	4081	-	- -	- -	- -
38	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,22	<u>11029,28</u> 10588,77	<u>440,51</u> 379,43	2426	2330	<u>96</u> 83	<u>36,2480</u> 1,1132	<u>7,97</u> 0,24
39	& С123-390- 1 варіант 1	Дошки підвіконні ПВХ шириною 700 мм	мп	22,44	<u>533,35</u> -	- -	11968	-	- -	- -	- -
40	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	3,0536	<u>431,13</u> -	- -	1316	-	- -	- -	- -
41	КБ10-26-1 к=1,15	Повернення на місце дверей з ДСП Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2 б/в	100м2	0,0189	<u>80557,45</u> 49271,94	<u>16761,85</u> 11010,85	1523	931	<u>317</u> 208	<u>160,6205</u> 27,0639	<u>3,04</u> 0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,546	<u>431,13</u>	-	235	-	-	-	-
43	C1633-120ВД варіант 1	Замазка силіконова	кг	0,09	<u>797,24</u>	-	72	-	-	-	-
44	C1545-42 варіант 1	Дюбель-шурупи	100шт	0,08	<u>183,98</u>	-	15	-	-	-	-
45	KP12-16-3	Поручні Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком	100м2	0,0306	<u>57127,66</u> <u>54947,77</u>	-	1748	1681	-	<u>188,1000</u>	<u>5,76</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					63317	8582	<u>413</u> <u>291</u>		<u>28,78</u> <u>0,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					63317 54322 8873 6332 - - 69649				
		Всього по розділу 3					69649				
Розділ 4. Фасад											
46	KP17-10-6	Монтаж ліхтаря домового [мілицейського] для ламп розжарювання	100шт	0,03	<u>48622,66</u> <u>45631,62</u>	-	1459	1369	-	<u>137,7600</u>	<u>4,13</u>
47	C1547-3 варіант 1	Світильник LED 20 4000 К 2000 лм зовнішнього освітлення IP65	шт	3	<u>1662,09</u>	-	4986	-	-	-	-
48	KP8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,501	<u>3772,15</u> <u>3727,73</u>	-	1890	1868	-	<u>14,3800</u>	<u>7,20</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					8335	3237	-		<u>11,33</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					8335 5098 3237				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					834 - - 9169				
		Всього по розділу 4					9169				
		Розділ 5. Водостічна система навісів									
49	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,053	<u>17380,83</u>	-	921	921	-	<u>55,3600</u>	<u>2,93</u>
					<u>17380,83</u>	-			-	-	-
50	C113-1361 варіант 1	Труба водостічна	м	5,512	<u>146,47</u>	-	807	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C113-1797 варіант 3	Водоприймальна воронка	шт	2	<u>408,09</u>	-	816	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	C113-1879 варіант 1	Кріплення водостічних труб	шт	1	<u>132,69</u>	-	133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	C113-1797 варіант 4	Заглушка жолоба	шт	6	<u>123,51</u>	-	741	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	C113-1879 варіант 2	Кріплення жолоба	шт	59	<u>127,59</u>	-	7528	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					10946	921	-		<u>2,93</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					10946 10025 921 1095 - - 12041				
		Всього по розділу 5					12041				
		Розділ 6. Покрівля прибудови									
55	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,05125	<u>12049,01</u>	<u>272,19</u>	618	604	<u>14</u>	<u>45,4300</u>	<u>2,33</u>
					<u>11776,82</u>	<u>262,56</u>			<u>13</u>	<u>0,8772</u>	<u>0,04</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,05125	<u>4861,34</u> 4772,72	<u>88,62</u> 85,48	249	245	<u>4</u> 4	<u>17,5500</u> 0,2856	<u>0,90</u> 0,01
57	KP8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	0,05125	<u>10612,25</u> 10466,66	<u>145,59</u> 140,44	544	536	<u>8</u> 7	<u>35,8300</u> 0,4692	<u>1,84</u> 0,02
58	KB9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т	0,0638	<u>61117,06</u> 46795,84	<u>11760,62</u> 4288,68	3899	2986	<u>750</u> 274	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>9,29</u> 0,69
59	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0638	<u>39780,27</u> 31961,33	<u>5758,94</u> 2173,83	2538	2039	<u>367</u> 139	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>5,66</u> 0,34
60	C124-31	Металоконструкції для виготовлення	т	0,064190	<u>79433,44</u>	-	5099	-	-	-	-
	варіант 3	накриття		4	-	-			-	-	-
61	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,003578	<u>35422,48</u>	-	127	-	-	-	-
				3	-	-			-	-	-
62	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	2,6872	<u>83,25</u> 72,58	-	224	195	-	<u>0,2800</u> -	<u>0,75</u> -
63	KB13-16-6	ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,026872	<u>3556,57</u> 2149,48	<u>142,19</u> 29,05	96	58	<u>4</u> 1	<u>6,0467</u> 0,0911	<u>0,16</u> -
	к=1,15 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1										
64	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,026872	<u>39328,47</u> 37046,15	<u>3,86</u> 3,68	1057	996	-	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>3,28</u> -
65	KB26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,56	<u>483,75</u> 483,75	-	271	271	-	<u>1,6560</u> -	<u>0,93</u> -
66	C111-1720	Плівка паробар"єр	м2	6,44	<u>23,19</u>	-	149	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
67	KB26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1	<u>483,75</u> 483,75	-	484	484	-	<u>1,6560</u> -	<u>1,66</u> -
68	C111-1720	Плівка гідробар"єр	м2	11,5	<u>53,28</u>	-	613	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
69	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,027434	<u>24000,28</u> 23949,64	<u>50,64</u> 48,85	658	657	<u>1</u> 1	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>2,17</u> -
70	& C111-1807-1-Ш	Профнастил к-35 біло-жовтий	м2	3,018	<u>358,43</u>	-	1082	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
71	C113-1878	Саморізи	шт	41	<u>4,34</u>	-	178	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C111-1814-1 варіант 1	Кутовий елемент 50х50	м	1,4964	<u>146,01</u>	-	218	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6			-	-	18104	9071	<u>1148</u> 439	-	<u>28,97</u> 1,10
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18104 7885 9510 1811 - - 19915				
		----- Всього по розділу 6					19915				
Розділ 7. Пожежний вихід											
73	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,02446	<u>12049,01</u>	<u>272,19</u>	295	288	<u>7</u>	<u>45,4300</u>	<u>1,11</u>
					11776,82	262,56			6	0,8772	0,02
74	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,02446	<u>4861,34</u>	<u>88,62</u>	119	117	<u>2</u>	<u>17,5500</u>	<u>0,43</u>
					4772,72	85,48			2	0,2856	0,01
75	KP8-1-4	Розбирання кроків зі стояками та підкосами з дощок	100м2	0,02446	<u>10612,25</u>	<u>145,59</u>	260	256	<u>4</u>	<u>35,8300</u>	<u>0,88</u>
					10466,66	140,44			3	0,4692	0,01
76	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т	0,01955	<u>61117,06</u>	<u>11760,62</u>	1195	915	<u>230</u>	<u>145,6000</u>	<u>2,85</u>
					46795,84	4288,68			84	10,8062	0,21
77	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,01955	<u>39780,27</u>	<u>5758,94</u>	778	625	<u>113</u>	<u>88,7100</u>	<u>1,73</u>
					31961,33	2173,83			42	5,3174	0,10
78	C124-31 варіант 3	Металоконструкції для виготовлення накриття	т	0,01863	<u>79433,44</u>	-	1480	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,00154	<u>35422,48</u>	-	55	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	3,6581	<u>83,25</u>	-	305	266	-	<u>0,2800</u>	<u>1,02</u>
					72,58	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КБ13-16-6 к=1,15 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,036581	<u>3556,57</u> 2149,48	<u>142,19</u> 29,05	130	79	<u>5</u> 1	<u>6,0467</u> 0,0911	<u>0,22</u> -
82	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,036581	<u>39328,47</u> 37046,15	<u>3,86</u> 3,68	1439	1355	-	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>4,47</u> -
83	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,01946	<u>24000,28</u> 23949,64	<u>50,64</u> 48,85	467	466	<u>1</u> 1	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>1,54</u> -
84	& С111-1807-1-Ш варіант 3	Профнастил к-35 біло-жовтий	м2	2,1406	<u>358,43</u> -	-	767	-	-	-	-
85	С113-1878 варіант 1	Саморізи	шт	29	<u>4,34</u> -	-	126	-	-	-	-
86	& С111-1814-1 варіант 1	Кутовий елемент 50х50	м	0,33	<u>146,01</u> -	-	48	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							7464	4367	<u>362</u> 139		<u>14,25</u> 0,35
Разом будівельні роботи, грн.							7464				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2735				
всього заробітна плата, грн.							4506				
Загальновиробничі витрати, грн.							745				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							8209				

Всього по розділу 7							8209				
Разом прямі витрати по кошторису							318652	141888	<u>2331</u> 1231		<u>445,32</u> 3,34
Разом будівельні роботи, грн.							318652				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							174433				
всього заробітна плата, грн.							143119				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					31867 - - 350519 350519				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					448,66 143119				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на сантехнічні роботи

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

41,771 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,0316 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

10,065 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопостачання та каналізація									
1	KP15-32-11	Установлення трапів	10к-м	0,1	2941,99	7,73	294	276	1	8,6700	0,87
					2755,33	7,35			1	0,0222	-
2	C130-635 варіант 1	Трап каналізаційний діам. 50 мм	комплект	1	1328,52	-	1329	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C113-1883 варіант 1	Кріплення для трубопроводу діам. 32 мм	шт	6	18,45	-	111	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1734	276	1		0,87
									1		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1734				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1457				
		всього заробітна плата, грн.					277				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					173 - - 1907 1907				
		Розділ 2. Опалення та вентиляція									
4	KM11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 32 мм (група безпеки котла)	шт	1	<u>583,44</u> 502,34	<u>17,93</u> 11,87	583	502	<u>18</u> 12	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>1,60</u> 0,04
5	C1630-546 варіант 1	Група безпеки котла 1"	шт	1	<u>2884,22</u> -	- -	2884	-	- -	- -	- -
6	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,01	<u>15971,98</u> 15909,30	- -	160	159	- -	<u>49,5000</u> -	<u>0,50</u> -
7	C1630-536 варіант 1	Зворотний клапан д 1/2 R (усил.)	шт	1	<u>205,14</u> -	- -	205	-	- -	- -	- -
8	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,03	<u>93380,01</u> 87014,01	<u>3849,08</u> 567,64	2801	2610	<u>115</u> 17	<u>277,1500</u> 1,7478	<u>8,31</u> 0,05
9	C1630-4 варіант 1	Кран кульовий 11с 42п DN50/50 PN16	шт	3	<u>2822,72</u> -	- -	8468	-	- -	- -	- -
10	C130-932 варіант 1	Різьба сталева ДУ 50К	шт	2	<u>50,42</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -
11	& C111-89-31 варіант 1	Прокладка біконітова Ду 50 106x57x2	шт	6	<u>12,28</u> -	- -	74	-	- -	- -	- -
12	C130-932 варіант 2	Фланці плоскі приварні, діаметр 50 мм	шт	6	<u>166,69</u> -	- -	1000	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,0317	<u>23012,30</u> 22796,90	-	729	723	-	<u>70,9300</u>	<u>2,25</u>
14	C113-1376	Труба поліпропіленова композит PN 16 д. 50 мм	м	3	<u>284,99</u>	-	855	-	-	-	-
15	C113-1782	Муфта перехідна поліпропіленова діам. 50х32 мм	шт	2	<u>40,05</u>	-	80	-	-	-	-
16	C113-1781	Муфта перехідна поліпропіленова діам. 40х32 мм	шт	2	<u>26,66</u>	-	53	-	-	-	-
17	C113-1815	Муфта МРЗ д 50 1 1/2" Р	шт	1	<u>547,84</u>	-	548	-	-	-	-
18	C113-1845	Перехід д 2" вн 1 1/2" вн	шт	2	<u>572,31</u>	-	1145	-	-	-	-
19	C113-1806	Американка д 50*1"1/2вн	шт	1	<u>688,59</u>	-	689	-	-	-	-
20	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>35,67</u>	-	71	-	-	-	-
21	C113-1804	Американка д 32*1 вн KR	шт	8	<u>242,85</u>	-	1943	-	-	-	-
22	C113-1731	Коліно 90в/н чавун д 40	шт	1	<u>52,11</u>	-	52	-	-	-	-
23	C113-1879	Кріплення для труби д 20	шт	7	<u>14,37</u>	-	101	-	-	-	-
24	C1555-215	Хомут пластиковий 250мм	100 шт	1	<u>123,07</u>	-	123	-	-	-	-
25	C113-1873-1B	Кран шаровий д 32 Р	шт	2	<u>520,28</u>	-	1041	-	-	-	-
26	C113-1873-1Б	Кран кульовий в-в Ду 25 руч. Ру 25	шт	1	<u>331,58</u>	-	332	-	-	-	-
27	C1630-651	Кран з американ д 1/2 R(кр.)	шт	2	<u>245,22</u>	-	490	-	-	-	-
28	C113-1801	Американка д 1" 1/4 R	шт	2	<u>287,73</u>	-	575	-	-	-	-
29	C113-1869	Бочонок д 1/2" R	шт	4	<u>30,78</u>	-	123	-	-	-	-
30	C113-1736	Трійник д 1/2вн "1/2вн *1/2вн R	шт	1	<u>126,57</u>	-	127	-	-	-	-
31	C113-1863	Глушка 1" 1/2 вн	шт	2	<u>233,67</u>	-	467	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,03	<u>11944,50</u>	-	358	358	-	<u>39,4000</u>	<u>1,18</u>
33	C113-2126	Утеплювач Ду 50	м	3	<u>11944,50</u>	-			-	-	-
	варіант 1				<u>90,87</u>	-	273	-	-	-	-
34	& C111-1381-1	Шпилька M12 1 метр	шт	1	<u>92,24</u>	-	92	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
35	& C111-1381-1	Шпилька M8 1 метр	шт	1	<u>81,02</u>	-	81	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
36	C111-1872	Гайка M16 оцинк	кг	1,12	<u>49,37</u>	-	55	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
37	C111-1872	Болт M16*70	кг	4,64	<u>127,91</u>	-	594	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
38	KP15-97-3	Установлення гребінок пароводорозподільчих із сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу гребінок 219 мм	гребінка	1	<u>5571,61</u>	<u>131,52</u>	5572	5361	<u>132</u>	<u>16,6800</u>	<u>16,68</u>
					<u>5360,95</u>	<u>46,39</u>			<u>46</u>	<u>0,1160</u>	<u>0,12</u>
39	C1630-48	Гребінки паро- та водорозподільні із сталевих труб з фланцями, зовнішній діаметр корпусу 219 мм, довжина 1,5 м, з чотирма патрубками	комплект	1	<u>3395,86</u>	-	3396	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					36241	9713	<u>265</u>		<u>30,52</u>
									<u>75</u>		<u>0,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					36241				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26263				
		всього заробітна плата, грн.					9788				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3623				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					39864				

		Всього по розділу 2					39864				
		Разом прямі витрати по кошторису					37975	9989	<u>266</u>		<u>31,39</u>
									<u>76</u>		<u>0,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					37975				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27720				
		всього заробітна плата, грн.					10065				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					3796				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					41771				

		Всього по кошторису					41771				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					31,60				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10065				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

83,137 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,08204 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

24,638 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнання									
1	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>1380,60</u> 932,46	<u>45,20</u> 37,41	1381	932	<u>45</u> 37	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>2,97</u> 0,11
2	C1514-6 варіант 1	Щит на 24(28) модулів, в/у з металевими дверцятами	шт	1	<u>2472,63</u> -	-	2473	-	-	-	-
3	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	<u>70460,44</u> 66738,71	-	5637	5339	-	<u>217,5600</u> -	<u>17,40</u> -
4	C1547-16 варіант 1	Вимикач диференційний 1P+ N 6kA C-16A 30mA A	шт	4	<u>2507,87</u> -	-	10031	-	-	-	-
5	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =10 А	шт	4	<u>185,00</u> -	-	740	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1547-6 варіант 1	Утримувач з клемами РЕ/N: 16 x N+14xPE /	шт	1	561,19	-	561	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	20823	6271	45 37	-	20,37 0,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20823 14507 6308 2082 - - 22905				
		-----					22905				
		Всього по розділу 1					22905				
Розділ 2. Установчі вироби											
7	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,05	7577,93	-	379	378	-	26,5800	1,33
					7566,79	-			-	-	-
8	C1512-14 варіант 1	Розетка накладна подвійна	шт	5	204,02	-	1020	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	7577,93	-	227	227	-	26,5800	0,80
					7566,79	-			-	-	-
10	C1547-6 варіант 3	Вимикач накладний 2-кл	шт	1	250,09	-	250	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	C1547-6 варіант 2	Вимикач одноклавішний накладний IP 65	шт	2	183,79	-	368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C1512-1 варіант 1	Коробка розподільна герметрична зовнішня	шт	11	60,71	-	668	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2912	605	-	-	2,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2912 2307 605 292 - -				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3204				

		Всього по розділу 2					3204				
		Розділ 3. Електроосвітлення									
13	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,05	<u>77126,72</u> 65052,51	<u>765,01</u> 728,01	3856	3253	<u>38</u> 36	<u>207,2000</u> 2,1978	<u>10,36</u> 0,11
14	C1547-4 варіант 1	Світлодіодний лінійний світильник	шт	5	<u>1571,47</u> -	<u>-</u> -	7857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KB21-17-12 κ=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>53970,81</u> 49977,49	<u>3507,41</u> 1940,42	1079	1000	<u>70</u> 39	<u>150,8800</u> 5,2862	<u>3,02</u> 0,11
16	C1547-10 варіант 1	Світильник LED «Вихід/Exit» з аккумулятором 7мА/год	шт	2	<u>1105,71</u> -	<u>-</u> -	2211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C111-16481-3 варіант 1	Наклейка «Вихід/Exit» 330*120 мм	шт	2	<u>204,01</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					15411	4253	<u>108</u> 75		<u>13,38</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15411 11050 4328 1542 - -				
		Всього будівельні роботи, грн.					16953				

		Всього по розділу 3					16953				
		Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція									
18	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	1,2	<u>5716,61</u> 5535,88	<u>-</u> -	6860	6643	<u>-</u> -	<u>18,7200</u> -	<u>22,46</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам. 20 мм	м	121,2	<u>13,95</u>	-	1691	-	-	-	-
20	& C111- 1867-28 варіант 1	Тримач двосторонній д.19-20мм	шт	40	<u>4,42</u>	-	177	-	-	-	-
21	& C1493- 37И1 варіант 1	Дюбель для швидкого монтажу ЕСМКУ- 6х40(вус)	100 шт	4	<u>185,66</u>	-	743	-	-	-	-
22	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,67	<u>3050,53</u>	<u>30,91</u>	2044	1862	<u>21</u>	<u>9,6400</u>	<u>6,46</u>
23	KP17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,98	<u>1644,58</u>	<u>30,91</u>	1612	1353	<u>20</u>	<u>0,0888</u>	<u>0,06</u>
24	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,53	<u>1380,86</u>	<u>29,41</u>	2520	2333	<u>30</u>	<u>4,7900</u>	<u>4,69</u>
25	KP17-8-8	Затягування наступного проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,5	<u>4754,66</u>	<u>65,68</u>	1244	1093	<u>29</u>	<u>0,0888</u>	<u>0,09</u>
26	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-LS, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,00306	<u>4402,04</u>	<u>62,51</u>	192	-	<u>35</u>	<u>15,2700</u>	<u>8,09</u>
27	C153-21 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-LS, переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,0357	<u>2185,16</u>	<u>62,51</u>	1371	-	<u>33</u>	<u>0,1887</u>	<u>0,10</u>
28	C153-22 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-LS, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,102	<u>62787,17</u>	-	6294	-	<u>31</u>	<u>0,1887</u>	<u>0,09</u>
29	C153-21 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-LS, переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,102	<u>61710,05</u>	-	4030	-	-	-	-
30	C152-65 варіант 1	Провід з мідними жилами негорючий FLAME 2х1,5 мм2	1000м	0,0102	<u>39512,90</u>	-	657	-	-	-	-
31	C152-48 варіант 1	Кабель безгалогенний вогнестійкий (N)HXH FE 180/E90,180/E30 3х1,5	1000м	0,0204	<u>64411,00</u>	-	1752	-	-	-	-
32	C1515-25 варіант 1	Клема 3-провідна з нажимним важелем до 6 мм2	шт	50	<u>85897,32</u>	-	5245	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							36432	13284	<u>119</u>		<u>45,49</u>
Разом будівельні роботи, грн.							36432		<u>113</u>		<u>0,34</u>
в тому числі:							23029				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13397				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3643 - - 40075				
		Всього по розділу 4					40075				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					75578 75578 50893 24638 7559 - - 83137	24413	<u>272</u> 225		<u>81,37</u> 0,67
		Всього по кошторису					83137				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					82,04 24638				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на пусконаладжувальні роботи

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Коригування

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	40,803 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,086 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	37,094 тис. грн.
Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП7-61-1	Регулювання внутрішньої водяної системи теплоспоживання будівлі з тепловим навантаженням до 0.2 Гкал/год	система	1	37093,52	-	37094	37094	-	86,0000	86,00
					37093,52	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					37094	37094	-		86,00
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					37094				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					37094				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3709				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					40803				

		Всього по кошторису					40803				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					86,00				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37094				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укріття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03

на будівництво : Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укріття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Влаштування рингу

Кошторисна вартість об'єкта	3497,774 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,73867 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	522,036 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 11 серпня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-03-01	на загальнобудівельні роботи	849,756	-	849,756	1,67928	503,701	-
2	02-03-02	на придбання устаткування придбання обладнання	-	2536,876	2536,876	-	-	-
3	02-03-03	на електромонтажні роботи	111,142	-	111,142	0,05939	18,335	-
---	-----	Всього:	960,898	2536,876	3497,774	1,73867	522,036	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-03-01	загальнобудівельні роботи	<u>1,54477</u> 452,19	-	<u>0,13214</u> 50,666	<u>0,00237</u> 0,845	-	<u>1,67928</u> 503,701	-	<u>1,67928</u> 503,701
02-03-02	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-03-03	придбання обладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
	електромонтажні роботи	<u>-</u>	<u>0,0587</u>	<u>0,00069</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0,05939</u>	<u>-</u>	<u>0,05939</u>
		-	18,105	0,23	-	-	18,335	-	18,335
	Разом :	<u>1,54477</u> 452,19	<u>0,0587</u> 18,105	<u>0,13283</u> 50,896	<u>0,00237</u> 0,845	-	<u>1,73867</u> 522,036	-	<u>1,73867</u> 522,036

Склав _____

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив _____

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01
на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Влаштування рингу

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	849,756 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,67928 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	503,701 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,072	15329,11 1397,99	13923,59 7598,61	1104	101	1002 547	5,2900 22,0891	0,38 1,59		
2	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,099072	11397,82 562,90	10834,92 6132,50	1129	56	1073 608	2,1300 17,9920	0,21 1,78		
3	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,042768	78002,31 78002,31	- -	3336	3336	- -	300,9000 -	12,87 -		
4	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,039	18482,51 6001,05	12481,46 7427,00	721	234	487 290	21,0800 23,6555	0,82 0,92		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,01944	<u>57244,82</u> 47130,29	<u>6480,05</u> 4418,46	1113	916	<u>126</u> 86	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>3,37</u> 0,24
6	КР20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,019828	<u>484611,80</u> 111847,38	<u>10248,95</u> 8967,42	9609	2218	<u>203</u> 178	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>8,56</u> 0,62
7	КБ6-1-5 к=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,0528	<u>263460,82</u> 198034,22	<u>29761,65</u> 19974,37	13911	10456	<u>1571</u> 1055	<u>669,6680</u> 55,5872	<u>35,36</u> 2,94
8	КР20-15-12	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В25	100м3	0,053592	<u>559698,81</u> 111847,38	<u>10248,95</u> 8967,42	29995	5994	<u>549</u> 481	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>23,12</u> 1,69
9	С124-19 варіант 1	Арматура д6 А400	т	0,0648	<u>47169,82</u> -	-	3057	-	-	-	-
10	С124-21 варіант 1	Арматура д10 А400	т	0,045	<u>35677,48</u> -	-	1605	-	-	-	-
11	С124-22 варіант 1	Арматура д12 А400	т	0,24	<u>35422,48</u> -	-	8501	-	-	-	-
12	& С111-1-12 варіант 1	Болти анкерні	шт	24	<u>28,60</u> -	-	686	-	-	-	-
13	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,1416	<u>49357,39</u> 49357,39	-	6989	6989	-	<u>190,4000</u> -	<u>26,96</u> -
14	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	11,52	<u>180,36</u> -	<u>180,36</u> 57,23	2078	-	<u>2078</u> 659	-	-
15	КБ9-23-1 к=1,15	Монтаж вертикальних зв'язок у вигляді ферм для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (металоконструкцій для навісу)	1т	12,363	<u>33031,71</u> 26928,79	<u>5648,67</u> 3555,78	408371	332921	<u>69835</u> 43960	<u>92,1840</u> 9,0362	<u>1139,67</u> 111,72
16	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	1,975	<u>24000,28</u> 23949,64	<u>50,64</u> 48,85	47401	47301	<u>100</u> 96	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>156,03</u> 0,32
17	& С111-1807-1-Ш варіант 1	Профнастил Н75-750-0,7	м2	227,125	<u>547,13</u> -	-	124267	-	-	-	-
18	С113-1878 варіант 1	Саморізи	шт	2963	<u>4,34</u> -	-	12859	-	-	-	-
19	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,155	<u>22825,55</u> 17380,83	-	3538	2694	-	<u>55,3600</u> -	<u>8,58</u> -
20	С113-1361 варіант 2	Жолоб водозбиральний	м	16,12	<u>115,87</u> -	-	1868	-	-	-	-
21	С113-1797 варіант 3	Водоприймальна воронка	шт	2	<u>408,09</u> -	-	816	-	-	-	-
22	С113-1879 варіант 2	Кріплення жолоба	шт	15	<u>127,59</u> -	-	1914	-	-	-	-
23	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,12	<u>17380,83</u> 17380,83	-	2086	2086	-	<u>55,3600</u> -	<u>6,64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C113-1361 варіант 1	Труба водостічна	м	12,48	<u>146,47</u>	-	1828	-	-	-	-
25	C113-1797 варіант 2	Відвід 45 гр	шт	6	<u>385,55</u>	-	2313	-	-	-	-
26	C113-1879 варіант 1	Кріплення водостічних труб	шт	14	<u>132,69</u>	-	1858	-	-	-	-
27	KP8-4-2	Виправлення існуючої водостічної ситеми Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,035	<u>4742,81</u> 4742,81	-	166	166	-	<u>17,4400</u>	<u>0,61</u>
28	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів б/в	100м	0,035	<u>22825,55</u> 17380,83	-	799	608	-	<u>55,3600</u>	<u>1,94</u>
29	C113-1361 варіант 3	Жолоб водозбиральний б/в	м	3,5	-	-	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							693918	416076	<u>77024</u> 47960		<u>1425,12</u> 123,67
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							693918 200818 464036 69382 - - 763300				

Всього по розділу 1							763300				
Розділ 2. Топочна											
30	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,085	<u>12049,01</u> 11776,82	<u>272,19</u> 262,56	1024	1001	<u>23</u> 22	<u>45,4300</u> 0,8772	<u>3,86</u> 0,07
31	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,085	<u>4861,34</u> 4772,72	<u>88,62</u> 85,48	413	406	<u>7</u> 7	<u>17,5500</u> 0,2856	<u>1,49</u> 0,02
32	KP8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	0,085	<u>12708,70</u> 12499,81	<u>208,89</u> 201,50	1080	1062	<u>18</u> 17	<u>42,7900</u> 0,6732	<u>3,64</u> 0,06
33	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,016	<u>11807,58</u> 11807,58	-	189	189	-	<u>44,6800</u>	<u>0,71</u>
34	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>52486,03</u> 50139,42	<u>2320,23</u> 1410,48	525	501	<u>23</u> 14	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>1,84</u> 0,04
35	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,243	<u>39931,80</u> 27918,57	<u>12013,23</u> 7215,98	9703	6784	<u>2919</u> 1753	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>23,83</u> 5,40

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,45	<u>5918,59</u> 2476,72	<u>3441,87</u> 2057,48	2663	1115	<u>1548</u> 926	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>3,92</u> 2,94
37	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0072	<u>78002,31</u> 78002,31	- -	562	562	- -	<u>300,9000</u> -	<u>2,17</u> -
38	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,0012	<u>252501,10</u> 144062,31	<u>5144,24</u> 3127,22	303	173	<u>6</u> 4	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>0,61</u> 0,01
39	KБ6-1-22 к=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,006	<u>224774,58</u> 155187,79	<u>27098,68</u> 16137,92	1349	931	<u>163</u> 97	<u>524,7795</u> 45,0468	<u>3,15</u> 0,27
40	KP20-15-11	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20	100м3	0,00609	<u>533776,24</u> 111847,38	<u>10248,95</u> 8967,42	3251	681	<u>62</u> 55	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>2,63</u> 0,19
41	C124-22 варіант 1	Арматура д12 А400	т	0,0168	<u>35422,48</u> -	- -	595	-	- -	- -	- -
42	KP2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,015	<u>37833,66</u> 11071,40	- -	568	166	- -	<u>36,5200</u> -	<u>0,55</u> -
43	C111-859 варіант 1	Руберойд	м2	3,3	<u>113,25</u> -	- -	374	-	- -	- -	- -
44	C111-1624 варіант 1	Ґрунтовка бітумна	т	0,0012	<u>73649,85</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -
45	KБ8-22-1 к=1,15	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	1,52	<u>1839,17</u> 1676,33	<u>137,43</u> 93,71	2796	2548	<u>209</u> 142	<u>5,7385</u> 0,2601	<u>8,72</u> 0,40
46	C111-82 варіант 1	Блок газобетоний 100x200x600 мм	м3	1,5048	<u>3827,46</u> -	- -	5760	-	- -	- -	- -
47	C111-1642 варіант 1	Клей для блоків газобетонних група МР2	т	0,038	<u>10037,93</u> -	- -	381	-	- -	- -	- -
48	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,3496	<u>431,13</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
49	& C111-155-2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x160 мм	шт	61	<u>8,11</u> -	- -	495	-	- -	- -	- -
50	C124-20 варіант 1	Арматура д8 А400С	т	0,00456	<u>35932,48</u> -	- -	164	-	- -	- -	- -
51	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,672	<u>104,00</u> -	- -	174	-	- -	- -	- -
52	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,1216	<u>3294,41</u> -	- -	401	-	- -	- -	- -
53	KБ7-20-5 к=1,15	Установлення опорних кутиків	1м	0,0099	<u>8701,96</u> 6560,10	<u>1466,15</u> 411,81	86	65	<u>15</u> 4	<u>22,1835</u> 1,2817	<u>0,22</u> 0,01
54	C111-1814 варіант 1	Кутик 50x5 мм	т	0,010216 8	<u>37045,69</u> -	- -	378	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	0,4	<u>83,25</u> 72,58	-	33	29	-	<u>0,2800</u>	<u>0,11</u>
56	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,004	<u>39328,47</u> 37046,15	<u>3,86</u> 3,68	157	148	-	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>0,49</u> -
57	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,016	<u>93042,13</u> 89677,60	<u>2610,50</u> 1449,96	1489	1435	<u>42</u> 23	<u>270,7330</u> 3,5100	<u>4,33</u> 0,06
58	& C121-252-10 варіант 1	Двері сталеві 2,0х0,8 м	шт	1	<u>15851,39</u> -	-	15851	-	-	-	-
59	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,056	<u>4849,19</u> 4849,19	-	272	272	-	<u>16,6000</u>	<u>0,93</u>
60	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,75	<u>431,13</u> -	-	323	-	-	-	-
61	KP12-36-3	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,157	<u>5678,89</u> 5199,19	<u>3,86</u> 3,68	892	816	<u>1</u> 1	<u>17,1500</u> 0,0111	<u>2,69</u> -
62	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,158	<u>39907,89</u> 39513,58	<u>382,51</u> 364,00	6305	6243	<u>60</u> 58	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>18,32</u> 0,17
63	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,002986	<u>573697,42</u> 2	<u>14524,24</u> 13436,00	1713	286	<u>43</u> 40	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>1,10</u> 0,14
64	КБ15-184-1 к=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,158	<u>28839,93</u> 27444,47	-	4557	4336	-	<u>90,5280</u>	<u>14,30</u>
65	КБ15-184-2 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	0,158	<u>17648,02</u> 17408,63	-	2788	2751	-	<u>54,1650</u>	<u>8,56</u>
66	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка модифікована	т	0,0632	<u>17669,14</u> -	-	1117	-	-	-	-
67	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,158	<u>7321,97</u> 3410,05	<u>3,86</u> 3,68	1157	539	<u>1</u> 1	<u>10,6100</u> 0,0111	<u>1,68</u> -
68	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т	0,0159	<u>61117,06</u> 46795,84	<u>11760,62</u> 4288,68	972	744	<u>187</u> 68	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>2,32</u> 0,17
69	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0159	<u>39780,27</u> 31961,33	<u>5758,94</u> 2173,83	633	508	<u>92</u> 35	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>1,41</u> 0,08
70	C124-31 варіант 2	Металоконструкції для покриття	т	0,016408	<u>79433,44</u> -	-	1303	-	-	-	-
71	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	0,7	<u>83,25</u> 72,58	-	58	51	-	<u>0,2800</u>	<u>0,20</u>
72	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,007	<u>39328,47</u> 37046,15	<u>3,86</u> 3,68	275	259	-	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>0,86</u> -
73	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,062	<u>24000,28</u> 23949,64	<u>50,64</u> 48,85	1488	1485	<u>3</u> 3	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>4,90</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& C111-1807-1-Ш варіант 2	Профнастил ТП-35 А	м2	7,13	358,43	-	2556	-	-	-	-
75	C113-1878 варіант 1	Саморізи	шт	93	4,34	-	404	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							77816	36086	5422 3270		119,54 10,04
Разом будівельні роботи, грн.							77816				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							36308				
всього заробітна плата, грн.							39356				
Загальновиробничі витрати, грн.							7780				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							85596				

Всього по розділу 2							85596				
Розділ 3. Інші роботи											
76	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,03249	6009,33 858,05	5151,28 2915,60	195	28	167 95	3,3100 8,5540	0,11 0,28
77	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	3,249	180,36 -	180,36 57,23	586	-	586 186	- 0,1610	- 0,52
Разом прямі витрати по розділу 3							781	28	753 281		0,11 0,80
Разом будівельні роботи, грн.							781				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							309				
Загальновиробничі витрати, грн.							79				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							860				

Всього по розділу 3							860				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					772515	452190	83199		1544,77
									51511		134,51
		Разом будівельні роботи, грн.					772515				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					237126				
		всього заробітна плата, грн.					503701				
		Загальновиробничі витрати, грн.					77241				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					849756				

		Всього по кошторису					849756				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1679,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					503701				

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-02

придбання обладнання

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Влаштування рингу

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2536,876 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "11 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 290827-7-2 варіант 1	Металеві конструкції індивідуального виготовлення. Навіс для рингу; (маса=1) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	т	12,005	203333,33	2441017 95859 2536876

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-03
на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону. Влаштування рингу

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	111,142 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,05939 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	18,335 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електроосвітлювальні прилади									
1	KP17-11-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт	100шт	0,2	56338,10 54459,50	714,78 680,21	11268	10892	143 136	173,4600 2,0535	34,69 0,41
2	C1547-7 варіант 1	LED-світильник лінійний, 43 Вт, 5500 Лм IP65	шт	20	3281,55 -	- -	65631	-	- -	- -	- -
3	C1547-8 варіант 1	Комплект тросових підвісів для світильника	шт	20	499,86 -	- -	9997	-	- -	- -	- -
4	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	7577,93 7566,79	- -	76	76	- -	26,5800 -	0,27 -
5	C1547-6 варіант 2	Вимикач одноклавішний накладний IP 65	шт	1	183,79 -	- -	184	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1512-1 варіант 2	Коробка монтажна	шт	1	<u>14,30</u>	-	14	-	-	-	-
7	C1512-1 варіант 3	Коробка розподільна клемна IP 54	шт	6	<u>38,78</u>	-	233	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							87403	10968	<u>143</u> 136		<u>34,96</u> 0,41
Разом будівельні роботи, грн.							87403				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							76292				
всього заробітна плата, грн.							11104				
Загальновиробничі витрати, грн.							8740				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							96143				

Всього по розділу 1							96143				
Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція											
8	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,35	<u>5716,61</u> 5535,88	-	2001	1938	-	<u>18,7200</u>	<u>6,55</u>
9	C113-2124 варіант 2	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам. 16 мм	м	35,35	<u>13,25</u>	-	468	-	-	-	-
10	KP17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,15	<u>26987,11</u> 19983,55	<u>590,50</u> 420,63	4048	2998	<u>89</u> 63	<u>63,6500</u> 1,2714	<u>9,55</u> 0,19
11	C113-128 варіант 1	Труби сталеві, діаметр 20 мм	м	15,3	<u>104,21</u>	-	1594	-	-	-	-
12	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	0,5	<u>4754,66</u> 4402,04	<u>65,68</u> 62,51	2377	2201	<u>33</u> 31	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>7,64</u> 0,09
13	C153-22 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-LS, переріз 3x2,5 мм ²	1000м	0,051	<u>61710,05</u>	-	3147	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							13635	7137	<u>122</u> 94		<u>23,74</u> 0,28
Разом будівельні роботи, грн.							13635				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6376				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					7231 1364 - - 14999				
		Всього по розділу 2					14999				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					101038 101038 82668 18335 10104 - - 111142	18105	265 230		58,70 0,69
		Всього по кошторису					111142				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					59,39 18335				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій. Влаштування рингу

Кошторисна вартість об'єкта	1247,149 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,12067 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	339,325 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 11 серпня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на благоустрій	1247,149	-	1247,149	1,12067	339,325	-
		Всього:	1247,149	-	1247,149	1,12067	339,325	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	благоустрій	<u>0,94146</u> 275,9	<u>-</u> -	<u>0,13093</u> 46,261	<u>0,04828</u> 17,164	<u>-</u> -	<u>1,12067</u> 339,325	<u>-</u> -	<u>1,12067</u> 339,325
	Разом :	<u>0,94146</u> 275,9	<u>-</u> -	<u>0,13093</u> 46,261	<u>0,04828</u> 17,164	<u>-</u> -	<u>1,12067</u> 339,325	<u>-</u> -	<u>1,12067</u> 339,325

Склад _____

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив _____

«Капітальний ремонт Комунального закладу «Полтавська дитячо-юнацька спортивна школа №4» на вул. Пушкіна, 155 у м. Полтава з облаштуванням укриття та заходами з підготовки будівлі до опалювального сезону». Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій**

Благоустрій. Влаштування рингу

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1247,149 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,12067 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

339,325 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 серпня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,81	<u>28795,25</u>	<u>2348,61</u>	23324	21422	<u>1902</u>	<u>102,0200</u>	<u>82,64</u>
					26446,64	1329,30			1077	3,9000	3,16
2	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом (на тротуарах)	100м3	0,209	<u>86416,73</u>	<u>36743,08</u>	18061	10382	<u>7679</u>	<u>191,6200</u>	<u>40,05</u>
					49673,65	20232,81			4229	62,1681	12,99
3	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ (на з'їздах)	100м3	0,836	<u>15025,34</u>	<u>8306,10</u>	12561	5617	<u>6944</u>	<u>25,9200</u>	<u>21,67</u>
					6719,24	3429,43			2867	8,6041	7,19
4	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,547620	<u>6009,33</u>	<u>5151,28</u>	9300	1328	<u>7972</u>	<u>3,3100</u>	<u>5,12</u>
				5	858,05	2915,60			4512	8,5540	13,24
5	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	27,31095	<u>422,54</u>	-	11540	11540	-	<u>1,6300</u>	<u>44,52</u>
					422,54	-			-	-	-
6	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	182,073	<u>180,36</u>	<u>180,36</u>	32839	-	<u>32839</u>	-	-
					-	57,23			10420	0,1610	29,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ДН10-9-12-1	Нарізування швів в покритті дорожнього одягу	1 м шва	4	<u>69,78</u> 61,07	<u>-</u> -	279	244	<u>-</u> -	<u>0,1900</u> -	<u>0,76</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					107904	50533	<u>57336</u> 23105		<u>194,76</u> 65,89
		Разом будівельні роботи, грн.					107904				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35				
		всього заробітна плата, грн.					73638				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10791				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					118695				

		Всього по розділу 1					118695				
		Розділ 2. Колодязі підземних комунікацій									
8	КР16-91-2	Заміна цегляних горловин оглядових каналізаційних колодязів на залізобетонні, висота кільця 80 мм	кільце	3	<u>4113,32</u> 3305,78	<u>586,47</u> 346,60	12340	9917	<u>1759</u> 1040	<u>9,9800</u> 1,0656	<u>29,94</u> 3,20
9	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	3	<u>539,96</u> -	<u>-</u> -	1620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	3	<u>7931,78</u> -	<u>-</u> -	23795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					37755	9917	<u>1759</u> 1040		<u>29,94</u> 3,20
		Разом будівельні роботи, грн.					37755				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26079				
		всього заробітна плата, грн.					10957				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3776				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					41531				

		Всього по розділу 2					41531				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Земляні роботи									
11	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 (під дорожній одяг 16 см (ФЕМ))	100 м3	0,6688	<u>15329,11</u> 1397,99	<u>13923,59</u> 7598,61	10252	935	<u>9312</u> 5082	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>3,54</u> 14,77
12	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 (під дорожній одяг 41+15 см, гр. гр. 2 (там де були клумби))	100 м3	0,0588	<u>15329,11</u> 1397,99	<u>13923,59</u> 7598,61	901	82	<u>819</u> 447	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>0,31</u> 1,30
13	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом] після розбирання бортового каменю	100 м3	0,083025	<u>93602,77</u> 93602,77	- -	7771	7771	- -	<u>361,0800</u> -	<u>29,98</u> -
14	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 (пазух за бортовим каменем)	100 м3	0,083025	<u>49357,39</u> 49357,39	- -	4098	4098	- -	<u>190,4000</u> -	<u>15,81</u> -
15	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	117,84	<u>173,05</u> -	<u>173,05</u> 57,23	20392	-	<u>20392</u> 6744	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 18,97
		Разом прямі витрати по розділу 3					43414	12886	<u>30523</u> 12273		<u>49,64</u> 35,04
		Разом будівельні роботи, грн.					43414				
		в тому числі:					5				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25159				
		всього заробітна плата, грн.					4342				
		Загальновиробничі витрати, грн.					-				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					47756				

		Всього по розділу 3					47756				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Дорожній одяг									
16	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см ²] До 10 см	100м ²	0,324	<u>8666,97</u> 1620,82	<u>6945,05</u> 3438,64	2808	525	<u>2250</u> 1114	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>1,93</u> 2,83
17	KP18-23-4 κ=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м ²	-0,324	<u>210,46</u> -	<u>176,76</u> 64,59	-68	-	<u>-57</u> -21	<u>-</u> 0,1950	<u>-</u> -0,06
18	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м ³	4,5684	<u>2039,53</u> -	<u>-</u> -	9317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,81	<u>62979,84</u> 35545,50	<u>1210,19</u> 645,25	51014	28792	<u>980</u> 523	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>102,08</u> 1,27
20	C1412-860 варіант 1	Каміні бортові, БР100.30.15	м	81	<u>378,90</u> -	<u>-</u> -	30691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KP18-20-1	Влаштування проїздів з вимощенням ФЕМ Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м ³	0,4285	<u>123726,84</u> 6939,66	<u>10751,38</u> 4553,73	53017	2974	<u>4607</u> 1951	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>11,14</u> 4,88
22	KB27-29-1 κ=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м ²	0,4285	<u>726,79</u> 726,79	<u>-</u> -	311	311	<u>-</u> -	<u>2,5530</u> -	<u>1,09</u> -
23	C111-1715 варіант 1	Геотекстиль 250 г/м ²	м ²	443,069	<u>35,94</u> -	<u>-</u> -	15924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см ²] До 20 см	100м ²	4,285	<u>8666,97</u> 1620,82	<u>6945,05</u> 3438,64	37138	6945	<u>29760</u> 14735	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>25,54</u> 37,42
25	KP18-23-4 κ=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м ²	4,285	<u>210,46</u> -	<u>176,76</u> 64,59	902	-	<u>757</u> 277	<u>-</u> 0,1950	<u>-</u> 0,84
26	C1421-9656-3 варіант 1	Щебень фракції 0-40	м ³	114,4095	<u>1666,02</u> -	<u>-</u> -	190609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KB27-29-1 κ=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м ²	0,4285	<u>726,79</u> 726,79	<u>-</u> -	311	311	<u>-</u> -	<u>2,5530</u> -	<u>1,09</u> -
28	C111-1715 варіант 2	Геотекстиль 120 г/м ²	м ²	443,069	<u>29,21</u> -	<u>-</u> -	12942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ27-65-4 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,4285	<u>414814,95</u> 379710,10	<u>33251,35</u> 19669,16	177748	162706	<u>14248</u> 8428	<u>1223,4505</u> 65,1076	<u>524,25</u> 27,90
30	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні	м2	448,6395	<u>666,73</u> -	- -	299121	-	- -	- -	- -
31	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок	м3	25,1101	<u>1907,48</u> -	- -	47897	-	- -	- -	- -
32	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	2,61385	<u>5745,30</u> -	- -	15017	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					944699	202564	<u>52545</u> 27007		<u>667,12</u> 75,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					944699 689590 229571 94468 - - 1039167				

		Всього по розділу 4					1039167				
		Разом прямі витрати по кошторису					1133772	275900	<u>142163</u> 63425		<u>941,46</u> 179,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1133772 715709 339325 113377 - - 1247149				

		Всього по кошторису					1247149				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1120,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					339325				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]